
                     CNR - Istituto di Biologia e Biotecnologia Agraria (IBBA)

                    Via Bassini, 15 - 20133 Milano - C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006

DICHIARAZIONE IN MERITO ALLA SCELTA DEL CONTRAENTE 

VISTA la richiesta di acquisto presentata dal ricercatore Dott. Massimiliano Lauria il 21/01/2019,

VISTA la determina prot. n. 174 del 04.02.2019 ,

DISPONE

procedura di affidamento diretto ai sensi dell' art. 36 comma 2 lett a)  del D.L.g.s. 50/2016

fuori MEPA 

a seguito di indagine di mercato informale effettuata da Massimiliano Lauria

Sono stati contattati i seguenti fornitori:

Hanno fornito listini o preventivi i seguenti fornitori:

Motivazione della scelta:

 

CIG Z882706342: acquisizione di un servizio di manutenzione preventiva per quattro ultracongelatori -80 °C 

e due camere fredde

Si ritiene opportuno affidare il servizio di manutenzionein oggetto alla ditta Bio-Clima Service Srl P.IVA 03712440969 per la 

professionalità del servizio svolto in precedenza e perché la stessa è centro di assistenza autorizzato per molte delle 

apparecchiature in questione.

Il sottoscritto Dott. Aldo Ceriotti in qualità di RUP per l’acquisto in oggetto,

Il RUP Dott. Aldo CeriottiData 06.02.2019

di affidare la fornitura in oggetto alla ditta Bio-Clima Service Srl  al prezzo di € 615,00 € IVA esclusa, mediante:

Bio-Clima Service Srl C.F. e P.IVA 03712440969

Bio-Clima Service Srl C.F. e P.IVA 03712440969

Motivazione: Si procede fuori MEPA perché acquisto funzionalmente legato ad attività di ricerca come da 

Decreto Legislativo 25 novembre 2016, n. 218.


		2019-02-06T18:07:22+0100
	Ceriotti Aldo




